关于公布山东胜利职业学院2025年

公开招聘笔试成绩及面试相关事宜的通知

山东胜利职业学院2025年公开招聘笔试工作已结束，现将笔试

成绩及面试相关事宜通知如下：

一、笔试成绩查询

笔试成绩查询时间：2025年7月7日10:00开始

笔试成绩查询网址:http://zsbm.sdslvc.cn/login.aspx（登录

考生号：本人电话号码；登录密码：本人身份证后6位；系统内查

询到的总成绩即笔试成绩）

二、面试相关事宜

（一）入围面试人员名单

山东胜利职业学院2025年公开招聘入围面试人员名单(详见附

件1)。

根据招聘简章要求，博士研究生及以上学历或者具有副高级及

以上专业技术职务资格的应聘人员直接入围面试，其余应聘人员根

据招聘计划和招聘岗位按笔试成绩由高分到低分按招聘人数1:3的

比例确定面试范围人选，如最后一名成绩出现并列的，则一同进入

面试。

（二）现场资格审查

应聘人员在面试前需进行现场资格审查，时间为2025年7月8

日上午8:00-12:00。地点为山东胜利职业学院大学生活动中心二楼

会议室（地址:东营市东营区济南路1号）。

现场资格审查应提交的相关材料：

1.本人有效身份证（原件及A4纸复印件）

2.个人简历

3.《山东胜利职业学院2025年公开招聘工作人员报名登记表》

（附件2）手写版，需贴上本人近期免冠彩色证件照片。

4.《诚信承诺书》（附件4）

5.《教育部学历证书电子注册备案表》、《教育部学籍在线验

证报告》

6.岗位要求的本人相关证明材料，包括学历、学位证书，海外

留学人员还须提供教育部留学服务中心出具的国外学历学位认证书，

相应资格证书、中共党员证明、学生干部证明、工作经历年限及岗

位职务证明、工作业绩资料、同意报考证明等。以上资料均需提供

原件及A4纸复印件各1份，复印件留存。

对出具同意报考介绍信确有困难的在职人员，经公开招聘工作

领导小组同意，可在面试成绩公示后、体检前提供。

应聘人员在规定时间内未按要求提交有关材料的，视为弃权。

现场资格审查提交材料不全的应聘人员，应于规定时间提交相关材

料，逾期未提交相关审查材料的，视为弃权。

对应聘人员的资格审查工作，贯穿招聘工作的全过程，资格初

审结果不作为确定符合报考条件的最终依据。凡在后续工作中发现

初审通过人员不符合报考资格或弄虚作假等问题的，一经查实，立

即取消考试、聘用资格。

（三）面试

面试时间：7月8日下午-7月9日（教师岗位为7月9日，其

他岗位为7月8日下午，具体时间、地点等事项见面试通知单，现

场资格审查时发放）

教师岗位面试采取试讲与答辩相结合的方式进行，主要对应聘

人员的专业素养、教学能力、岗位匹配度等多个方面进行综合评价

满分100分，计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。其中试讲时

间5分钟，试讲内容与应聘人员报考专业密切相关，不得使用PPT，

现场提供白板。

除教师岗位外，其他岗位的面试采取答辩的方式进行，主要对

应聘人员的履职能力、专业素养、开拓创新能力和岗位匹配度等多

个方面进行综合评价，满分100分，计算到小数点后两位数，尾数

四舍五入。

面试成绩在面试结束后，当场向应聘人员宣布。设定面试合格

分数线70分。

应聘人员为博士研究生及以上学历或者具有副高级及以上专业

技术职务的，面试成绩即为考试总成绩，达到面试合格分数线的可

进入考察体检范围，根据招聘简章要求进行考察体检。

其余应聘人员按笔试成绩占40%、面试成绩占60％的比例百分

制合成考试总成绩，笔试、面试成绩和考试总成绩均计算到小数点

后两位数，尾数四舍五入。总成绩并列的，按照面试成绩由高分到

低分排序。按照招聘岗位，根据应聘人员考试总成绩，由高分到低

分按 1:1 比例确定进入考察体检人员名单，并在山东胜利职业学院

官网公布。

对放弃考察体检或考察体检不合格造成的空缺，从同一岗位达

到笔试与面试合格线范围人选中按总成绩依次等额递补。

咨询电话：0546-8680706

监督电话：0546-8551709

山东胜利职业学院

2025年7月7日